omnia in Principio praesentium Literarum Nostra-
rum, Pictoris industria genuinisque suis colori bus illustrata, ucidi us,
ob oculos intuentium posita esse conspiciuntur. Eidem

ejusdem Conjugi, filiis haeredibusque et posteritatibus ipso-
rum ntriusque sexus universis gratiose danda duximus, et
renda. Decernentes et ex certa Nostra scientia animoque deliberato
concedentes, ut ipsi, a modo posterum futuris et perpetuis semper

temporibns, eadem Arma Nobilitatis Insignia, more aliorum ve-

rorum et indubitatorum, dicti Regni Nostri Hungariae, aliorumque

et arum Nostrarum

gariae aliorumque

aliorumque Provinciarum

scutum erectum
cespes

pulcherrime

in

Provi

gaudere

sire

sebesi
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14 NIC.

Nobilium, sub iisdem juribus, praerogativis et immunitatibus, quibus
caeteri, veri et indubitati praefati Regni Nostri Hungariae, alio-
rumque Regnorum, Dicionum et Provinciarum Nostrarum Haeredi-
tariarum, Nobiles natura, antiqua usi sunt,

gavisi, et gaudent, ubique in praeliis, certaminibus,
pugnis, hastiludiis, torneamentis, duellis, monomachiis, ac qui-

busvis exercitiis militaribus, et Nobilitaribus, non sigillis, ve-
lis, cortinis, annulis, vexillis, tentoriis, et
sepulchris generaliter vero in quarumlibet rerum, et expeditionum
generibus sub verae, syncerae, et indubitatae Nobilitatis titulo,
quo eos ab omnibus, cujuscunque status, conditionis, honoris,

et praeeminentiae hominibus insignitos, et ornatos, dici, nomi-
et volumus, mandamusque ferre, et gestare, ac

in aevum uti frui, et gaudere possint ac valeant, baeredesque, et
eorundem utriusque universi valeant, possint.

nobilitamus, damns et conferimus praesentium et aulici
Sigilli Nostri pendentis munimine roboratarum vigorem. Da-

in Civitate Nostra Wienna Austriae Die Mensis

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Primo, Regnorum nostro-
rum Romani Quadragesimo Tertio, Hungarici Quadragesimo Sexto,
Bohemici vero Quadragesimo Qointo.

us m.p.
Comes Samuel

Joannes Fiath m.p.

(L. S. P.)

Praesentes in Congregatione Universi-
Districtus Terrae die 19 Sept. A. D. 1790 publire per-

lectao contradicente Exhibenti Goorgio Sziszsebesi
Ex eadem Congregatione die ut supra notaiis.

Extradatae per Adamum Terrae Fogaras jur.

Praesentes Li Congregatione Nobilium.Universitatis
Distr. Die 5 Mensis Aprilis anul 1837 cel-brata denno

publicatae, nemineque contradicente in suo vigore Supplicanti

DENSUIANU.

jure consvetudine
et utuuturque

domibus

merae,

tatis,

Ksteri sexus atque